Pedido:97494 Vendedor: JAKSON FERNANDO NASCIMENTO

44.718.194/0001-30 - J STEEL CONSTRUCOES LTDA

v Cliente:
. Telefone: 42 32222020
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12519 - Jakson

108147 - PORTA PRIMER 60X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

108148 - PORTA PRIMER 70X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

143696 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 90X210
DECORADA 15930

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12519 - Jakson

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

Loja: 47 Tipo: 2 Vendedor: 12519 - Jakson

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

Loja: 58 Tipo: 1 Vendedor: 12519 - Jakson

K 120566 - KIT PARA PORTA DE CORRER ACO INOX
) 1 304 1,5M SMART POLIDO
i
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Endereco de Entrega:

Loja: 58 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84070000
- RETIRA: 21-12-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 22-12-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 22-12-2022

Loja: 47 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 22-12-2022

60x210

70x210

90x210

7cm

80x210

1,5m

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Stam

Quantidade

1pPC

1PC

1PC

4PC

4JG

3PC

2KT

Data Emissao: 21/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 21/12/2022 1742

17:48 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
131,72 0,00 131,72
145,57 0,00 145,57
460,39 9,99 414,40
326,97 9,99 1.177,22
215,56 9,99 776,10
160,39 0,00 481,17
579,90 9,99 1.043,94




P Pedido: 97494 Vendedor: JAKSON FERNANDO NASCIMENTO Data Emissdo:  21/12/2022 |
44.718.194/0001-30 - J STEEL CONSTRUCOES LTDA Hora Emissdo: 1748 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 42 32222020 Valido até: 21/12/2022 1742
A 502 casa em 1 lugar Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.170,12

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



